



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację instalacji sygnalizacji pożarowej – etap I dla SPSK Nr 5 SUM w Katowicach

Pytanie 1 Czy w systemie przewidzianym do demontażu występują czujki jonizacyjne. Jeśli tak to w jakiej ilości.

Odpowiedź: W systemie przewidzianym do demontażu występują głównie czujki jonizacyjne – około 90 % wszystkich występujących czujek. Zamawiający umożliwia dokonanie wizji lokalnej w celu określenia rodzaju i liczby czujek.

Pytanie 2: Jaka jest odległość między pomieszczeniem ochrony w Instytucie gdzie jest zainstalowana centrala POLON 4900 a pomieszczeniem techniczno-porządkowym w budynku Kliniki gdzie będzie zainstalowana nowa centrala.

Odpowiedź: Odległość ta wynosi około 55 m.

Pytanie 3: Prosimy o wskazanie pomieszczeń w których występują sufity podwieszane i jakie są odległości między stropem a sufitem podwieszanym,

Odpowiedź: Sufity podwieszane występują głównie w ciągach komunikacyjnych oraz w pomieszczeniach zlokalizowanych w kondygnacji piwnicznej. Odległość między stropem, a sufitem podwieszanym na parterze wynosi około 40-60 cm, a w kondygnacji piwnicznej około 180-200 cm.

Pytanie 4: Jakimi urządzeniami bezpieczeństwa będzie sterowała centrala (oddymianiem ,drzwi oddzielenia pożarowego, windy itp.)

Odpowiedź: Centrala będzie sterowała windami, oddymianiem klatek schodowych, drzwiami oddzielenia pożarowego wyposażonymi w elektrotrzymacze oraz klapami ppoż. na kanałach wentylacyjnych.

Z up. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 5
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
R. Kantezak
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Gospodarczych
Renata Kantezak